
ЖАН БАСЫНА ШАҚҚАНДАҒЫ ЖІӨ КӨРСЕТКІШІ
(Халықаралық Валюта қоры деректері бойынша құрастырылған, 2022 ж.)
 

Жан басына шаққандағы
ЖІӨ көрсеткіштері

(АҚШ долл. есебімен)

> 50 000 $

35 000 $ - 50 000 $

20 000 $ - 35 000 $

10 000 $ - 20 000 $

5 000 $ - 10 000 $

2 000 $ - 5 000 $

< 2 000 $

АҚШ долл. ($)Ел№

Либерия

Чад

Малави

Конго ДР

Мозамбик

Нигер

Мадагаскар

Сьерра-Леоне

ОАР

Бурунди

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

755

717

645

586

541

533

 505

461

427

238

Жан басына шаққандағы ЖІӨ-нің ең жоғары
көрсеткіштері (ХВҚ деректері бойынша, 2022 ж.)

АҚШ долл. ($)Ел№

Люксембург

Норвегия

Ирландия

Швейцария

Катар

Сингапур

АҚШ

Исландия

Дания

Австралия

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

127 046

106 594

105 362

92 410

88 046

78 115

75 269

74 663

67 220

64 003

Жан басына шаққандағы ЖІӨ-нің ең төмен
көрсеткіштері (ХВҚ деректері бойынша, 2022 ж.)

Ескерту: ЖІӨ бойынша деректер елдердегі сатып алу қабілетінің паритеті негізінде есептелген

2012-2022 жылдар аралығындағы Қазақстандағы ЖІӨ динамикасы
 (ҚР ҰЭМ Статистика Комитеті деректері негізінде құрастырылды)
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- ЖІӨ көрсеткіштері, млн теңге

- жан басына шаққандағы ЖІӨ көрсеткіші, теңге


	4: GDP per capita

